PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 038/2024- DL Santarém, 25 de março de 2024

Excelentíssimo Senhor.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex.?, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de
Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhadospelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC. CMS PROC. PMS
l. ROSILDA GAMBOA SOUSA 044/2024 0965/2021
2. AFONSO GOMES ARANTES FILHO 045/2024 0465/2022
3. VERDIAMA PROPAGAÇÃOE CULTURA 046/2024 1407/2021
4 MARCELINO SILVA DA SILVA 047/2024 0411/2023

Respeitosamente,

SILVI S SANTO ETO
Presidente da Câmara Municipal de Santarém

CAMARA MUNICIPAL DESAN TARÉM]
Saia das Comissões - 2ºpoE BipS

DATA:é f
RESPONSÁVEL:(//ia

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Ay. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290